


TEKNISKA DATA

Motor
Cylindervolym, cm?®
Cylinderdiameter, mm
Slaglangd, mm
Tomgangsvarvtal, rpm
Rekommenderat max
rusvarvtal, rpm

Effekt, kW/V/min

Tandsystem
Tillverkare/typ av
tandsystem
Tandstift

Elektrodgap, mm

Brénsle smérjsystem
Tillverkare/typ av forgasare

Volym bensintank, liter
Kapacitet oljepump vid
6000 rpm, mi/min
Volym oljetank, liter
Typ av oliepump

Vikt
S&g utan svard, kedja samt
med tomma tankar, kg

Ljudnivaer

Ekvivalent (se anm. 1) ljud-
trycksniva vid anvandarens
6ra, uppmatt enligt tillampliga
internationella normer, dB(A).
Ekvivalent (se anm. 1)
ljudeffektniva, uppmatt enligt
tilldampliga internationella
normer, dB(A).

Vibrationsnivaer
(se anm. 2)

Framre handtag, m/s?
Bakre handtag, m/s?

Kedja/svard

Standard svardslangd, tum/cm
Rekommenderade
svéardslangder, tum/cm
Effektiv skarlangd, tum/cm

Kedjehastighet vid max-effekt,
m/sek

Delning, tum
Tjocklek pa driviank, mm
Antal tdnder pa drivhjul

400/
410 CCS

12 500
1,9/9000

Phelon

ET
Champion/RCJ7Y
NGK/BPMR6A
0,5

Zama
C1Q-ELA1
0,5

6

0,25
Automatisk

47

99,5

107

450/
460 CCS

12 500
2,0/9000

Phelon

ET
Champion/RCJ7Y
NGK/BPMR6A
0,5

Zama
C1Q-EL1
0,5

6

0,25
Automatisk

4,7

99’5

107

1,9
4,2

13"/33 15"/38 18'"/46

13"/33 15"/38 18"/46
12,6°/32 17,5"'/44,5

17,3

0,325
1,3

17,3

0,325
1,3
7

Anm. 1: Ekvivalent ljudniva, enligt ISO 7182 respektive ISO 9207, beréknas
som den tidsviktade energisumman for ljudnivaerna vid olika driftstillstand
under foljande tidsindelning: /, tomgang, *, full belastning, Y fullt varvtal.

Anm. 2: Ekvivalent vibrationsniva, enligt ISO 7505, beréknas som den
tidsviktade energisumman for vibrationsnivaerna vid olika driftstillstand
under féljande tidsindelning: ¥, tomgéng, Y, full belastning, Y fullt varvtal.

34 - svenska

490/
510 CCS

12 500
2,3/9000

Phelon

ET
Champion/RCJ7Y
NGK/BPMR6A
0,5

Zama
C1Q-ELA1
0,5

6

0,25,
Automatisk

R

095

107

3,9
3,6

17,3

0,325
1,5




TEKNISKA DATA

T %]
Typ Tum Tum/mm Tum/mm Grader Grader Grader Tum/mm Tum/cm: di J
S§25 0.325" 0.058"/1,5 3/16" /4,8 85° 30° 10° 0.025"/0,65 13"/33:56 15/38:64
18/46:72
S30 0.325" 0.050"/1,3 3/16" /4,8 - 85° 30° 10° 0.025"/0,65 13"/33:56 15/38:64
18/46:72

Svird och kedjekombinationer
Nedanstaende kombinationer &r CE~typgodkanda.

Svard .. Ségk?fd}’a
Langd Delning  Antal
tum tum kuggar
noshjul
13 0325 10T Partner 525 "Pro Cut’
15 0.325 10T Partner $25 "Pro Cut’
18 0.325 10T Partner 825 "Pro Cut’
13 0.325 10T Partner S30 "Slim Cut’
15 0.325 10T Partner $30 "Slim Cut’
18 0.325 10T Partner 830 "Slim Cut’

Lv‘X‘“

Svensk



